
ò

ò

ò

ò

ò


































































































 






 

Rivière Patapédia

MR
C 

d'A
vig

no
n

Coulée à Michaud

Ruisseau Olivier

Ruisseau Roland

Rivière du Moulin OuestRuisseau à l'Ours

Ruisseau Big Rock

Petit ruisseau Audet

Riv
ièr

e M
ea

do
w

Ruisseau Paquet

Ruisseau des Aulnes

Ruisseau Roland

5
3

4

6

9

1 2

87

10

300000

300000

302000

302000

304000

304000

306000

306000

308000

308000

310000

310000

312000

312000

53
18

00
0

53
18

00
0

53
20

00
0

53
20

00
0

53
22

00
0

53
22

00
0

53
24

00
0

53
24

00
0

53
26

00
0

53
26

00
0

53
28

00
0

53
28

00
0

53
30

00
0

53
30

00
0

53
32

00
0

53
32

00
0

53
34

00
0

53
34

00
0

Parc éolien Le Plateau 2

Date : 28 septembre 2011 N/Réf. : 10100030

¯ 1:50 000
Parc éolien Le Plateau 2 Éolienne (PLA2 - 08) 

Chemin existant à améliorer*
Nouveau chemin à construire*
Domaine du parc éolien

Parc éolien Le Plateau
 Éolienne

Chemin d'accès
Poste de raccordement

ò Mât de mesure de vent existant

Route non pavée
Route forestière primaire
Ligne de transport d'énergie
Courbe de niveau (équid. 10 m)
Cours d'eau intermittent
Cours d'eau permanent
Plan d'eau

Projection : MTM 6, NAD1983
Sources    : © Gouvernement du Québec, tous droits réservés, 2011;
                       Base de données topographiques du Québec (BDTQ).
                   Énergie éolienne Le PLateau S.E.C.
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Carte 3.1
Infrastructures du projet

Énergie éolienne 
communautaire

Le Plateau S.E.C.

*Réseau collecteur enfoui dans l'emprise des chemins du parc éolien




